“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 037/18

                  INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que

determine ao Departamento competente a troca das lâmpadas que

estão queimadas na Praça “Zequinha de Abreu” de nossa cidade,

substituindo por outras com maior claridade.

JUSTIFICATIVA

                 Trata-se de uma medida necessária por ser um local

bastante frequentado por nossa população e o sistema de iluminação

encontra-se precário com pouco iluminação.

                       Sala das Sessões Prof. José Gonso, 10 de abril de 2018.

Ver. Amadeu Aparecido Lourenço